
Projekt 
 
z dnia  30 listopada 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XXIII/162/2020 

RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

zmieniająca budżet Gminy Płużnica na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) i art. 211-212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Płużnica na 2020 r. uchwalonym uchwałą Nr XII/96/2019 Rady Gminy Płużnica 
z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płużnica na 2020 r. zmienionym 

- zarządzeniem Nr OA.0050.8.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 29 stycznia 2020 r., 

- uchwałą Nr XIV/113/2020 Rady Gminy Płużnica z dnia 4 lutego 2020 r., 

- uchwałą Nr XV/123/2020 Rady Gminy Płużnica z dnia 27 lutego 2020 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.21.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 23 marca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.22.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 31 marca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.25.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 7 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.27.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 23 kwietnia 2020 r., 

- uchwałą Nr XVII/129/2020 Rady Gminy Płużnica z dnia 14 maja 2020 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.37.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 29 maja 2020 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.42.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 15 czerwca 2020 r., 

- uchwałą Nr XVIII/139/2020 Rady Gminy Płużnica z dnia 25 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.48.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 26 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.50.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 30 czerwca 2020 r., 

- uchwałą Nr XIX/143/2020 Rady Gminy Płużnica z dnia 13 lipca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.53.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 29 lipca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.55.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 31 lipca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.62.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 3 września 2020 r. 

- uchwałą Nr XXI/154/2020 Rady Gminy Płużnica z dnia 22 września 2020 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.69.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 30 września 2020 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.69A.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 30 września 2020 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.78.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 15 października 2020 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.81.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 23 października 2020 r., 

- uchwałą Nr XXII/160/2020 Rady Gminy Płużnica z dnia 4 listopada 2020 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.90.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 19 listopada 2020 r.  
wprowadza się zmiany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23601A5D-9FCA-4A6C-8E27-29FE8973F56D. projekt Strona 1



1. w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości    - 31.976.109,49 zł   
zastępuje się kwotą        - 31.998.894,25 zł   
w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       - 29.258.762,01 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      - 2.740.132,24 zł,  
załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika 
Nr 1 do uchwały; 

2. w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości    - 32.916.990,78 zł   
zastępuje się kwotą        - 32.939.775,54 zł   
w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie       - 28.864.281,52 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie      - 4.075.494,02 zł,  
załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika 
Nr 2 do uchwały; 

3. § 3 deficyt budżetowy w kwocie      - 940.881,29 zł    
pozostaje bez zmian; 

4. § 5 pkt 1otrzymuje brzmienie: 

1) limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2020 r.,  
Załącznik Nr 4 „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2020 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 
uchwały; 

5. § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami.  
Załącznik Nr 6a „Plan dochodów zadań z zakresu administracji rządowej”, zmienia się w zakresie 
wynikającym z załącznika Nr 4a do uchwały. Załącznik Nr 6b „Plan wydatków zadań z zakresu 
administracji rządowej”, zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 4b do uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23601A5D-9FCA-4A6C-8E27-29FE8973F56D. projekt Strona 2



PLAN DOCHODÓW

                                                                              Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/162/2020
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 968 977,12 1 200,00 6 970 177,12

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 745 581,00 1 200,00 1 746 781,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 682 000,00 1 200,00 1 683 200,00
758 Różne rozliczenia 8 279 822,32 18 500,00 8 298 322,32

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 4 089 613,00 18 500,00 4 108 113,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 089 613,00 18 500,00 4 108 113,00
852 Pomoc społeczna 731 589,97 3 406,00 734 995,97

85219 Ośrodki pomocy społecznej 119 916,66 406,00 120 322,66

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 030,00 406,00 2 436,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54 392,00 3 000,00 57 392,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 000,00 3 000,00 12 000,00

855 Rodzina 8 337 312,67 -321,24 8 336 991,43
85503 Karta Dużej Rodziny 450,00 -321,24 128,76

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

450,00 -321,24 128,76

Razem: 31 976 109,49 22 784,76 31 998 894,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23601A5D-9FCA-4A6C-8E27-29FE8973F56D. projekt Strona 1



PLAN WYDATKÓW

                                                                            Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr XXIII/162/2020

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 615 312,26 19 700,00 5 635 012,26

80101 Szkoły podstawowe 4 367 731,13 39 700,00 4 407 431,13

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy) 169 352,00 18 500,00 187 852,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy) 0,00 21 200,00 21 200,00

80195 Pozostała działalność 26 550,00 -20 000,00 6 550,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy) 20 000,00 -20 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 795 946,55 3 406,00 1 799 352,55
85219 Ośrodki pomocy społecznej 603 181,00 406,00 603 587,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 70 633,00 6,00 70 639,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy) 6 000,00 400,00 6 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 145 392,00 3 000,00 148 392,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 145 392,00 3 000,00 148 392,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 137 771,00 0,00 137 771,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym 8 000,00 600,00 8 600,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy) 8 000,00 600,00 8 600,00

85495 Pozostała działalność 38 300,00 -600,00 37 700,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 29 800,00 -600,00 29 200,00

855 Rodzina 9 205 213,53 -321,24 9 204 892,29
85503 Karta Dużej Rodziny 450,00 -321,24 128,76

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 450,00 -321,24 128,76

Razem: 32 916 990,78 22 784,76 32 939 775,54

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23601A5D-9FCA-4A6C-8E27-29FE8973F56D. projekt Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/162/2020

1. 01010
Budowa przepompowni ścieków w
miejscowości Płużnica 2019/2020 323 514,30 11 844,60 311 669,70 59 123,31 0,00 0,00 252 546,39 0,00

2.
Budowa przydomowych oczyszczalni
ścieków na terenie Gminy Płużnica 2019/2021 231 712,44 5 500,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Płużnica 2020 23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 01010 578 226,74 17 344,60 335 219,70 82 673,31 0,00 0,00 252 546,39 0,00

4. 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 070105C
w miejscowości Goryń 2019/2020 495 762,35 0,00 495 762,35 247 881,35 0,00 247 881,00 0,00 0,00

5.
Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Pólko 2019/2020 661 896,34 15 000,00 646 896,34 8 000,00 0,00 323 448,00 315 448,34 0,00

6.
Przebudowa drogi gminnej Nr 070101C
w miejscowości Płąchawy 2020/2021 835 573,23 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.
Przebudowa drogi gminnej Nr 070106C
Błędowo-Hanowo 2019/2022 2 452 061,92 20 000,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.
Przebudowa drogi miejscowości Bągart
(opracowanie dokumentacji) 2020 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Wykonanie do 
31.12.2019 r.

Nakłady 
planowane   
w    2020 r.

WYKAZ  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH  NA  2020 ROK

Pożyczki, 
kredyty

Budżet 
gminy

Rozdział 
klasyfika

cji  
budżeto

wej

Inne źródła w 
tym: dotacje 

od innych 
j.s.t,dotacje 
BP,udział 

środków FDS

Zadania inwestycyjneL.p. Planowane źródła finansowania nakładów w 2020 r.Łączne koszty 
finansowe

RFIL

Termin 
rop.       i 

zak. Środki z 
budżetu Unii

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23601A5D-9FCA-4A6C-8E27-29FE8973F56D. projekt Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/162/2020

9.
Przebudowa drogi gminnej Nr 070131C
w miejscowości Czaple 2020/2023 1 295 792,68 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 60016 5 753 086,52 47 000,00 1 191 958,69 305 181,35 0,00 571 329,00 315 448,34 0,00

10. 60017
Przebudowa drogi osiedlowej w 
miejscowości Mgowo 2020/2022 51 750,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 60017 51 750,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 63095
Montaż instalacji monitoringu wizyjnego 
na plaży w Ostrowie 2020 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 63095 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 70005
Budowa budynku mieszkalnego, 
wielorodzinnego w miejscowości 2017/2020 4 454 957,42 4 367 596,92 87 360,50 87 360,50 0,00 0,00 0,00 0,00

13. Wykup gruntów 2019 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 70005 4 465 957,42 4 367 596,92 98 360,50 98 360,50 0,00 0,00 0,00 0,00

14. 72095

Infostrada Kujaw i Pomorza 2,0 - zakup 
infrastruktury technicznej oraz sytemu 
informacji przestrzennej 2017/2021 204 354,70 68 214,82 136 139,88 20 420,98 115 718,90 0,00 0,00 0,00

Razem 72095 204 354,70 68 214,82 136 139,88 20 420,98 115 718,90 0,00 0,00 0,00

15. 75023
Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu 
Gminy 2020 65 000,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 75023 65 000,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16. 80101

Przebudowa i zagospodarowanie terenu 
przy szkole w miejscowości Płużnica 
(opracowanie dokumentacji) 2020 21 200,00 0,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 21 200,00 0,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17. 80104
Budowa przedszkola w miejscowości 
Płużnica 2015/2021 8 794 272,98 3 201 793,00 39 760,00 39 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 80104 8 794 272,98 3 201 793,00 39 760,00 39 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18. 85395
Kluby Seniora w Gminie Płużnica - II 
edycja (przebudowa świetlic) 2020/2022 789 118,36 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Razem 85395 789 118,36 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23601A5D-9FCA-4A6C-8E27-29FE8973F56D. projekt Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/162/2020

19. 90005
Budowa mikroinstalacji OZE na terenie 
Gminy Płużnica- edycja III 2020/2022 2 200 000,00 0,00 30 150,00 30 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 90005 2 200 000,00 0,00 30 150,00 30 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20. 92109

Lokalne Centra Aktywności w Mgowie, 
Wiewiórkach i Orłowie - działania 
infrastrukturalne 2018/2020 1 328 004,96 38 745,00 1 289 259,96 381 638,44 907 621,52 0,00 0,00 0,00

21.
Wymiana źródła ciepła - świetlica 
Bartoszewice 2019/2021 41 990,09 8 153,00 29 317,05 29 317,05 0,00 0,00 0,00 0,00

22.
Budowa placu zabaw w miejscowości 
Nowa Wieś Królewska 2020/2021 41 759,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23.
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 
w miejscowości Wieldządz 2020 15 712,00 0,00 15 712,00 15 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 92109 1 427 466,05 46 898,00 1 341 789,01 434 167,49 907 621,52 0,00 0,00 0,00

24.
Budowa chodnika przy boisku 
sportowym w Orłowie 2020/2021 30 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 92601 30 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 395 432,77 7 748 847,34 3 332 577,78 1 169 913,63 1 023 340,42 571 329,00 567 994,73 0,00

1. 60014

Powiat Wąbrzeski - dofinansowanie 
zadania "Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1705C Wiewiórki - Nowa Wieś 
Królewska od km 0+000 do km 3+339"

2020 631 505,42 0,00 631 505,42 631 505,42 0,00 0,00 0,00

Razem 60014 631 505,42 0,00 631 505,42 631 505,42 0,00 0,00 0,00

Razem

WYDATKI MAJĄTKOWE W FORMIE DOTACJI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23601A5D-9FCA-4A6C-8E27-29FE8973F56D. projekt Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/162/2020

2. 75412

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż 
Pożarna w Płużnicy- dofinansowanie 
projektu "Nowoczesne służby ratownicze -
zakup motopompy" 2020 11 250,00 0,00 11 250,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00

3.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż 
Pożarna w Płużnicy  dofinansowanie 
projektu "Zakup sprzętu i wyposażenia 
oraz środków ochrony indywidualnej 
służących do prowadzenia akcji 
ratowniczych i usuwania skutków 
zagrożeń na potrzeby Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Płużnicy"(zakup 
elektronicznej syreny alarmowej) 2020 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

Razem 75412 18 750,00 0,00 18 750,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00

4. 92116

Gminna Biblioteka Publiczna w Płużnicy 
- dotacja celowa na dofinansowanie 
projektu " Kultura w zasięgu 2.0" 2018/2019 31 048,20 4 570,33 26 477,87 26 477,87 0,00 0,00 0,00

Razem 92116 31 048,20 4 570,33 26 477,87 26 477,87 0,00 0,00 0,00

681 303,62 4 570,33 676 733,29 676 733,29 0,00 0,00 0,00

25 076 736,39 7 753 417,67 4 009 311,07 1 846 646,92 1 023 340,42 571 329,00 567 994,73 0,00

Planowane 
kwoty

1. 75818 Rezerwa inwestycyjna 2020 0,00 0 66 182,95 0,00 0 0 0

Razem 75818 0,00 0,00 66 182,95 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 66 182,95 0,00 0,00 0,00 0,00

4 075 494,02

REZERWA MAJĄTKOWA

Razem
Razem wydatki inwestycyjne, w formie dotacji oraz 

rezerw 

Razem wydatki inwestycyjne oraz w formie dotacji

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23601A5D-9FCA-4A6C-8E27-29FE8973F56D. projekt Strona 4



PLAN DOCHODÓW  ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

                                                                              Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr XXIII/162/2020
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 14 215,55 3 406,00 17 621,55

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 030,00 406,00 2 436,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 030,00 406,00 2 436,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00 3 000,00 12 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 000,00 3 000,00 12 000,00

855 Rodzina 7 736 765,00 -321,24 7 736 443,76
85503 Karta Dużej Rodziny 450,00 -321,24 128,76

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

450,00 -321,24 128,76

Razem: 8 893 177,10 3 084,76 8 896 261,86

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23601A5D-9FCA-4A6C-8E27-29FE8973F56D. projekt Strona 1



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

                                                                          Załącznik Nr 4b do Uchwały Nr XXIII/162/2020

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 14 215,55 3 406,00 17 621,55

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 030,00 406,00 2 436,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 30,00 6,00 36,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy) 2 000,00 400,00 2 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00 3 000,00 12 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 9 000,00 3 000,00 12 000,00

855 Rodzina 7 736 765,00 -321,24 7 736 443,76
85503 Karta Dużej Rodziny 450,00 -321,24 128,76

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 450,00 -321,24 128,76

Razem: 8 893 177,10 3 084,76 8 896 261,86

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23601A5D-9FCA-4A6C-8E27-29FE8973F56D. projekt Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zmieniającego plan dotacji na 2020 r. zwiększono
planowane dochody o:

- 406,00 z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na koszty obsługi
zadania,

- 3.000,00 z przeznaczeniem na świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych,

a zmniejszono o 321,24 dotację przeznczoną na realizację zadań wynikających z Karty Dużej Rodziny na
podstawie jej rozliczenia.

Ponadto zwiększono planowane dochody o:

- 18.500,00 na podstawie pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej zwiększającego cześć
oświatową subwencji ogólnej na 2020 r. z przeznaczeniem na jednorazowe dofinansowanie nauczycielom
zakupu sprzętu lub oprogramowania, przydatnych w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem
metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć,

- 1.200,00 z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych z przeznaczeniem na zwiększenie planu na
realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i zagospodarowanie terenu przy szkole w miejscowości
Płużnica” oraz zmieniono rozdział klasyfikacji budżetowej z 80195 na 80101.

W przeniesieniach zwiększono plan na wypłatę stypendiów o 600,00, a zmniejszono na utrzymaniu CEE
w Orłowie.

W załączniku inwestycyjnych na zadaniu „Budowa przedszkola w miejscowości Płużnica” zwiększono kwotę
łącznych kosztów finansowych o 1.564.620,00 w związku z wyborem oferty przekraczającej zaplanowane
środki w WPF oraz łącze koszty, nakłady i źródła finansowania w 2020 r. na zadaniu dotyczącym przebudowy
i zagospodarowania terenu przy szkole w miejscowości Płużnica o 1.200,00.

Wprowadzono zmiany w załącznikach Nr 1, 2, 4 i 6 do uchwały budżetowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23601A5D-9FCA-4A6C-8E27-29FE8973F56D. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4a
	Załącznik 4b
	Załącznik

